

S. Skafdrup Holding ApS

c/o Simon Skafdrup, Fynsgade 8, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 62 62 99

Årsrapport

10. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Simon Skafdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Skafdrup Holding ApS c/o Simon Skafdrup Fynsgade 8, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 62 62 99 Regnskabsår: 10. marts - 31. december
Direktion	Simon Skafdrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Simon Skafdrup Holding ApS
Kapitalinteresse	F8 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 587 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.067 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-7.500
Indtægter af kapitalinteresser	<u>594.389</u>
Resultat før skat	586.889
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>586.889</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.389
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.500</u>
Disponeret i alt	<u>586.889</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	2.450.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.450.806</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	623.281
Tilgodehavender i alt	<u>623.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.281</u>
Aktiver i alt	<u>3.074.087</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>3.026.587</u>
Egenkapital i alt	<u>3.066.587</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>3.074.087</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. september 2022	40.000	0	2.439.698	2.479.698
Regulering af reserve	0	-594.389	594.389	0
Årets resultat	0	594.389	-7.500	586.889
	40.000	0	3.026.587	3.066.587
